
 1

Zarządzenie nr  24 / 2015 
Burmistrza Miasta i Gminy Wielichowo 

z dnia 20 kwietnia 2015 r 
 
 
 
w sprawie : powołania obwodowych komisji wyborczych na terenie miasta i gminy  
                   Wielichowo. 
 
 
Na podstawie art. 182 §1 pkt. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011  r Kodeks wyborczy (Dz.U. 
2011.21.112 ze zmianami ) oraz § 10 ust. 2 Uchwały  Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 
11 kwietnia 2011 r w sprawie  powołania obwodowych komisji wyborczych w obwodach 
głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do 
Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu 
Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej ( M.P. nr 30 ,poz. 345 ,M.P.2015. poz.223) – 
Burmistrz Miasta i Gminy  Wielichowo zarządza , co następuje : 
 
 

§ 1. 
 

Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r w składzie stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 
 
 

§ 2. 
 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 
 
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

/ Honorata Kozłowska / 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr. 24 /2015 
Burmistrza Miasta i Gminy Wielichowo  

z dnia 20 kwietnia 2015 r 
 
 
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA  nr 1 
Siedziba : Zespól Szkół im. Polskich Noblistów w Wielichowie ul. Kościelna 7a 
 
 
Lp.  Imię i Nazwisko Zamieszkały/a Zgłoszony przez : 

 
1. 
 

Bogumiła, Maria  
Andrzejewska 

Wielichowo Burmistrz Miasta i Gminy  
Wielichowo 

2. 
 

Paulina Buchwald Wilkowo Polskie Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Adama Jarubasa 

3. 
 

Anna Krawczyk Wielichowo Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Magdaleny Ogórek 

4. 
 

Agnieszka Urszula 
Grüning 

Wielichowo Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej  
Bronisława Komorowskiego 

5. 
 

Barbara Kościelna Wielichowo Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Pawła Tanajno 

6. 
 

Sylwia Jokiel Wielichowo Wieś Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Pawła Kukiza 

7. 
 

Bożena Cecylia  
Kurasiak - Kurasińska 

Wielichowo Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 
Grzegorza Michała Brauna  

8. 
 

Monika Kulus Trzcinica Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej   Andrzeja Dudy 

9. 
 

Elżbieta Banasik Wielichowo Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 
Janusza Korwin - Mikke 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3

OBWODOWA  KOMISJA  WYBORCZA nr 2 
Siedziba :  Szkoła Podstawowa w Łubnicy , ul. Szkolna 4 
 
 
Lp.  Imię i Nazwisko Zamieszkały/a Zgłoszony przez : 

 
1. 
 

Cecylia Ziemkowska Łubnica Burmistrza Miasta i Gminy  
Wielichowo 

2. 
 

Beata Łabińska Wilkowo Polskie Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Adama Jarubasa 

3. 
 

Anna Wanda Marciniak Łubnica Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Magdaleny Ogórek 

4. 
 

Tomasz Zdzisław 
Koziołek 

Wielichowo Wieś Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej  
Bronisława Komorowskiego 

5. 
 

Agnieszka Strzelczyk Łubnica Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Pawła Tanajno 

6. 
 

Maciej Piotr Marciniak Piotrowo Wielkie Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Pawła Kukiza  

7. 
 

Marta Kościelna Wielichowo Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 
Grzegorza Michała Brauna 

8. 
 

Julia Anna Pańczak Wielichowo Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej  Andrzeja Dudy 

9. 
 

Kamila Pluskota Łubnica Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 
Janusza Korwin - Mikke 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4

 
 
OBWODOWA  KOMISJA  WYBORCZA  NR 3 
Siedziba :  Szkoła Podstawowa im. Kompanii Wilkowskiej Powstańców Wielkopolskich  
                  w Wilkowie Polskim , ul. Kościańska 2 / Pałac / 
 
 
 
Lp.  Imię i Nazwisko Zamieszkały/a Zgłoszony przez : 

 
1. 
 

Helena Pawlicka Wilkowo Polskie Burmistrza Miasta i Gminy 
Wielichowo 

2. 
 

Monika Paluch Wilkowo Polskie Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Adama Jarubasa 

3. 
 

Jakub Tic Wielichowo Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Magdaleny Ogórek 

4. 
 

Dominika Bączkowska Wilkowo Polskie Komitet W Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej  
Bronisława Komorowskiego 

5. 
 

Alina Małgorzata Śledź Reńsko Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Pawła Tanajno 

6. 
 

Szymon Buchowski Wilkowo Polskie Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej  Pawła Kukiza  

7. 
 

Włodzimierz  Wojciech 
Debergut 

Wielichowo Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej  
Grzegorza Michała Brauna 

8. 
 

Janusz Józef Buchowski Wilkowo Polskie Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej  Andrzeja Dudy 

9. 
 

Karolina Kowalska Wielichowo Wieś Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej  
Janusza Korwin - Mikke 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 5

 
 

 
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA  nr 4 
Siedziba : Zespól Szkół im. Polskich Noblistów w Wielichowie ul. Kościelna 7a 
 
 
 
 
Lp.  Imię i Nazwisko Zamieszkały/a Zgłoszony przez : 

 
1. 
 

Janusz Kalemba Prochy Burmistrza Miasta i Gminy 
Wielichowo 

2. 
 

Jolanta Malkiewicz Wielichowo Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Adama Jarubasa 

3. 
 

Barbara Paluch Wielichowo Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Magdaleny Ogórek 

4. 
 

Jędrzej Piotr Zieliński Wielichowo Wieś Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 
 Bronisława Komorowskiego 

5. 
 

Teresa Jadwiga 
Grzymisławska 

Wielichowo Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Pawła Tanajno 

6. 
 

Joanna Buśko Prochy Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej  Pawła Kukiza 

7. 
 

Wiktoria Weronika 
Marciniak 

Piotrowo Wielkie Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 
Grzegorza Michała Brauna 

8. 
 

Ewa Barbara Nadobnik Wielichowo Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej  Andrzeja Dudy 

9. 
 

Grzegorz Piątek Wielichowo Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 
Janusza Korwin -Mikke 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 6

 
 
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA nr 5 
Siedziba : Szkoła Podstawowa w Gradowicach , ul. Szkolna 2  
 
 
 
Lp.  Imię i Nazwisko Zamieszkały/a Zgłoszony przez : 

 
1. 
 

Eugeniusz, Jan Utracik Gradowice Burmistrza Miasta i Gminy 
Wielichowo 

2. 
 

Elżbieta Dudzińska Gradowice Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Adama Jarubasa 

3. 
 

Katarzyna Biskup Wielichowo Wieś Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Magdaleny Ogórek 

4. 
 

Marlena Maria Rupa Wielichowo Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej  
Bronisława Komorowskiego 

5. 
 

Michał Ciesielski Wielichowo Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Pawła Tanajno 

6. 
 

Michał Robert Szała Wielichowo Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Pawła Kukiza 

7. 
 

Marzena Ewa 
Wojciechowska 

Gradowice Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 
Grzegorza Michała Brauna 

8. 
 

Henryk Paluch Augustowo Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej  Andrzeja Dudy 

9. 
 

Jarosław Włodarczak Piotrowo Wielkie Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 
Janusza Korwin - Mikke 

 
 
 
 
 


